
 

* * * Evropská unie

Fond evropské pomoci nejchudším osobám

* „ * Operační program potravinové a materiální pomoci

*
*
*

*
*
*

  

 

 

DODATEK č. 1

ke Smlouvě mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem o zapojení do

projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám ll“ ze dne

SML č. 041/2023 ze dne 26. 04. 2023

uzavřený mezi:

česká federace potravinových bank, z.s.

se sídlem: nám. náměstí U lípy svobody 4/12, Praha - Dubeč

zastoupená: Bc. Alešem Slavíčkem, předsedou

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl |_, vložka 5860

|čo: 71251847

(dále jen „partner“)

a

městská část Praha-Suchdol

se sídlem: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol zastoupená: Ing. Petrem

Hejlem, starostou městské části

IČ: 00231231

(dále jen „spolupracující subjekt “)

Článekl.

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava smlouvy mezi partnerem projektu a spolupracujícím

subjektem o zapojení do projektu u projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším

osobám || (reg. č.: CZ.30.X.X/0.0/0.0/16_004/0000008) ze dne 27.3.2023 ve smyslu

navýšení celkové hodnoty potravinové pomoci, kterou může spolupracující subjekt odebrat

asouvisejícího navýšení cílové hodnoty indikátoru podpořených osob. Dále dochází

kdoplnění dalších skladů, ze kterých bude spolupracující subjekt přebírat potravinovou

pomoc od partnera projektu.

Článek ||.

Předmět dodatku

Dosavadní text výše uvedené smlouvy o partnerstvi se méni takto:

- V článku III se nahrazuje bod 3 níže uvedeným textem:

3. Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem prostřednictvím jeho

spolupracujícího subjektu:

a) Celkový počet osob, které dostávají základní potravinovou pomoc

Cílová hodnota pro spolupracující subjekt projektu: 62 osob

— jde o minimální závazek vpočtu podpořených osob (odhad); každá osoba

se započítává pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet

unikátně podpořených osob). Hodnoty se určí na základě informovaného odhadu

spolupracujících subjektů. Neočekává se ani nepožaduje, aby byly založeny

na informacích poskytnutých koncovými příjemci.

- V článku III se nahrazuje bod 4 níže uvedeným textem:



 

 

* * * Evropská unie
* * I . . VI I

* * Fond evropske pomoc1 nejchudSim osobam
* * v , . , . , , .

* „ * Operacni program potravmove a matenalm pomoc1

 

  

4. Přehled distribučních míst a definování frekvence dodávek a množství

Jsou stanoveny následující sklady spolupracujícího subjektu pro přebírání

potravinové pomoci od partnera:

městská část Praha-Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, Praha-Suchdol

Potravinová pomoc bude zahrnovat položky, které jsou definovány v tabulce komodit

v příloze č. 2 této smlouvy.

Spolupracující subjekt bude potravinovou pomoc ze skladů partnera odebírat

dle potřeby vtermínech dle předchozí domluvy s partnerem. Partner bude

spolupracující subjekt informovat o termínech dodávek ze strany dodavatele.

Spolupracující subjekt je povinen partnerovi projektu sdělit množství poptávaných

výrobků každého druhu pro každou dílčí dodávku nejpozději 50 kalendářních dnů

před plánovaným termínem dodávky.

V rámci této smlouvy může spolupracující subjekt odebrat potravinovou pomoc

v celkovém objemu až 90 000,- Kč (plánovaná celková částka)

Spolupracující subjekt je povinen odebrat veškeré objednané množství do data další

dodávky, pokud není s partnerem dohodnuto jinak.

Spolupracující subjekt je při přebírání zboží povinen jej zkontrolovat, co do množství

a kvality a odmítnout převzít vadné plnění.

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží

partner a jedno vyhotovení obdrží spolupracující subjekt. Příjemce obdrží

elektronickou kopii.

V Praze dne V Praze dne

Petr Hejl

partner spolupracující subjekt


